

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Andrea C Bassanese Mecanica Me

Rod PR 566, sn
Industrial - 85580-000
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 4635262011

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.504
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0821 8221 5200 0140 5500 1000 0015 0416 7485 9987

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230197306594 - 01/08/2023 13:37:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

01/08/2023

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

01/08/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:38:16

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 01/09/2023
Valor R\$ 2.014,61

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.014,61
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.014,61

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2574	ANEL BOMBA OLEO	40169300	0400	5102	PC	1,0000	9,1800	9,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
691	PARAFUSO SEXTAVADO 10X50 ***	73181500	0400	5102	PC	1,0000	1,6000	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7138	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 120 ACO	73181500	0400	5102	PC	1,0000	16,0600	16,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2266	PORCA SEXTAVADA ACO 3/4X10 ROSCA GROSSA	73181600	0400	5102	UN	1,0000	2,0600	2,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1498	PARAFUSO CARDÃO	73181500	0400	5102	PC	2,0000	16,0600	32,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
346	FUSIVEL *	85364100	0400	5102	PC	3,0000	0,5500	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6768	RETENTOR MOTOR *	40169300	0400	5102	PC	1,0000	160,6800	160,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7152	RETENTOR TORQUE	40169300	0400	5102	PC	1,0000	62,7500	62,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2215	REPARO BOMBA ***	84819090	0400	5102	PC	1,0000	162,9800	162,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532	COLA TRAVANTE	35061090	0400	5102	UN	1,0000	9,1800	9,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529	SILICONE ALTA TEMPERATURA	32141010	0400	5102	PC	1,0000	13,7800	13,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7153	CONVERSOR	85044030	0400	5102	PC	1,0000	1.542,5700	1.542,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Inf. compl. (interesse do contrib.): reta rondon
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI.

RESERVADO AO FISCO